



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB
STORE KONGENSGADE 68
POSTBOKS 9015
1022 KØBENHAVN K

CVR: 15 91 56 41
TLF: 33 30 15 15
FAX: 33 13 19 91
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Jane Nielsen Invest ApS

Industrivej 14, 4450 Jyderup

CVR-nr. 28 49 10 34

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. december 2018.



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB
STORE KONGENSGADE 68
POSTBOKS 9015
1022 KØBENHAVN K

CVR: 15 91 56 41
TLF: 33 30 15 15
FAX: 33 13 19 91
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Jane Brandt Nielsen
Dirigent

Penneo dokumentnøgle: YEEXU-P0APX-YEELY-P270P-4NKFT-IMMVK1



Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |



Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------------|--|
| Selskabet | Jane Nielsen Invest ApS Industrivej 14 4450 Jyderup |
| | CVR-nr.: 28 49 10 34 |
| | Stiftet: 8. februar 2005 |
| | Hjemsted: Jyderup |
| | Regnskabsår: 1. juli 2017 - 30. juni 2018 |
| Direktion | Jane Brandt Nielsen |
| Revision | Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K |
| Associeret virksomhed | JJ Ejendomme 2012 ApS, Jyderup |



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 0 t.kr. mod -140 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 696 t.kr. mod -3.754 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| Note | 2017/18 | 2016/17 |
|--|----------------|-------------------|
| Bruttotab | -203 | -139.563 |
| 1 Personaleomkostninger | -274.927 | 0 |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | 475.416 | 273.831 |
| Andre finansielle indtægter | 180.029 | 13.188 |
| Nedskrivning af finansielle aktiver | 326.438 | -3.901.166 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -10.851 | 0 |
| Resultat før skat | 695.902 | -3.753.710 |
| Skat af årets resultat | 0 | -3 |
| Årets resultat | 695.902 | -3.753.713 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 801.854 | -9.161.710 |
| Udbytte for regnskabsåret | 335.000 | 274.000 |
| Overføres til overført resultat | 0 | 5.133.997 |
| Disponeret fra overført resultat | -440.952 | 0 |
| Disponeret i alt | 695.902 | -3.753.713 |



Balance 30. juni

| Aktiver | | |
|--|-------------------|-------------------|
| Note | 2018 | 2017 |
| Anlægsaktiver | | |
| 3 Kapitalandele i associerede virksomheder | 3.627.169 | 10.410.293 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 3.627.169 | 10.410.293 |
| Anlægsaktiver i alt | 3.627.169 | 10.410.293 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Andre tilgodehavender | 2.719.619 | 3.068.362 |
| Tilgodehavender i alt | 2.719.619 | 3.068.362 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 7.022.993 | 0 |
| Værdipapirer i alt | 7.022.993 | 0 |
| Likvide beholdninger | 465.528 | 0 |
| Omsætningsaktiver i alt | 10.208.140 | 3.068.362 |
| Aktiver i alt | 13.835.309 | 13.478.655 |



Balance 30. juni

| Passiver | | |
|--|-------------------|-------------------|
| Note | 2018 | 2017 |
| Egenkapital | | |
| 4 Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| 5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 749.247 | 7.532.372 |
| 6 Overført resultat | 12.554.872 | 5.410.845 |
| 7 Foreslået udbytte for regnskabsåret | 335.000 | 274.000 |
| Egenkapital i alt | 13.764.119 | 13.342.217 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 10.000 | 136.438 |
| Anden gæld | 61.190 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 71.190 | 136.438 |
| Gældsforpligtelser i alt | 71.190 | 136.438 |
| Passiver i alt | 13.835.309 | 13.478.655 |



Noter

| | <u>2017/18</u> | <u>2016/17</u> |
|--|------------------|-------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 269.527 | 0 |
| Andre omkostninger til social sikring | 1.420 | 0 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | 3.980 | 0 |
| | <u>274.927</u> | <u>0</u> |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>0</u> |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 10.851 | 0 |
| | <u>10.851</u> | <u>0</u> |
| 3. Kapitalandele i associerede virksomheder | | |
| Kostpris 1. juli 2017 | 2.877.921 | 165.625 |
| Tilgang i årets løb | 0 | 2.877.921 |
| Afgang i årets løb | 0 | -165.625 |
| Kostpris 30. juni 2018 | <u>2.877.921</u> | <u>2.877.921</u> |
| Opskrivninger 1. juli 2017 | 7.532.372 | 16.694.082 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | 475.417 | 458.283 |
| Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger | -7.258.541 | -3.735.541 |
| Udbytte | 0 | -5.700.000 |
| Andre kapitalværdireguleringer | 0 | -184.452 |
| Opskrivninger 30. juni 2018 | <u>749.248</u> | <u>7.532.372</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018 | <u>3.627.169</u> | <u>10.410.293</u> |
| Associerede virksomheder: | | |
| | Hjemsted | Ejerandel |
| JJ Ejendomme 2012 ApS | Jyderup | 50 % |
| 4. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. juli 2017 | 125.000 | 125.000 |
| | <u>125.000</u> | <u>125.000</u> |



Noter

| | <u>30/6 2018</u> | <u>30/6 2017</u> |
|---|--------------------------|-------------------------|
| 5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | |
| Reserve for opskrivninger 1. juli 2017 | 7.532.372 | 16.694.082 |
| Resultatandel | 801.854 | -9.161.710 |
| Overført til overført resultat | <u>-7.584.979</u> | <u>0</u> |
| | <u>749.247</u> | <u>7.532.372</u> |
| | | |
| 6. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. juli 2017 | 5.410.845 | 276.848 |
| Årets overførte overskud eller underskud | -440.952 | 5.133.997 |
| Overført fra reserve for nettoopskrivninger efter indre værdis metode | <u>7.584.979</u> | <u>0</u> |
| | <u>12.554.872</u> | <u>5.410.845</u> |
| | | |
| 7. Foreslået udbytte for regnskabsåret | | |
| Udbytte 1. juli 2017 | 274.000 | 200.000 |
| Udloddet udbytte | -274.000 | -200.000 |
| Udbytte for regnskabsåret | <u>335.000</u> | <u>274.000</u> |
| | <u>335.000</u> | <u>274.000</u> |


